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N155uUTEAY 79U24%2144

1. gunininszanediyaas 10 GbE dwiuiuunundn(Core switch) $1uau 2 40

v

1.1 Core Switch HUAWEI qu CE12808S i1 gunsalusznausayadail

1.1.1  Chassis CE128085 1 U0
1.1.2  CE12800S Main Processing Unit 2 9
1.1.3 CE12800S Switch Fabric Unit a4 il
1.1.4  a8-Port 1/10GE Interface Card (SFP+) 2 0
1.1.5 24-Port-40G Interface Card (QSFP+) 2 U
1.1.6  AC Power Module 4 0
1.1.7 Fan Tray Assembly 6 YA
1.1.8 Optical Transceiver SFP+ 10GBASE-LR 25 )
1.1.9 Optical Transceiver SFP+ 10GBASE-SR 23 #i7
1.1.10 Optical Transceiver QSFP+ 40G 2 #

2. gunsainsyanedayains 10 GbE dwiuuszdnguddayalDC Switch) $1uiu 2 4o

2.1 DC Switch HUAWEI CE6856-4856Q-HI ﬁqﬂnszﬁﬂwnaw&afqmﬁaﬁ
2.1.1  Chassis CE6856-04856Q-H| 1 YA
2.1.2 Optical Transceiver SFP+ 10GBASE-SR 48 )
2.1.3  AC Power Module 2 'l
2.1.4 FAN-GOEA-B 2 4M

3. gunsninsanedygnas 10 GbE dmiudszddiiudnnes (TOR-Switch) 1w 4 4a
3.1 TOR Switch HUAWEI CE128045-AC1 figunsaiussnausoyasiail

3.1.1 Chassis CE128045-AC1 1 0
3.1.2 CE12800S Main Processing Unit 1 U0
3.1.3  CE12800S Switch Fabric Unit 1 4n
3.1.4  48-Port 100M/1000M/10G Base-T Interface Card (RJ45) 1 %40
3.1.5 24-Port 1/10GE Interface Card (SFP+) 1 YA
3.1.6 Optical Transceiver SFP+ 10GBASE-SR 8 )
3.1.7 AC Power Module 2 (g
3.1.8 Fan Tray Assembly 3 /9]



N155UUSLAY 5TUVINTII8YRLU9(07.30 - 16.301.)

4. gunseinszanediygn 10 GbE dwiudszieimilDistributed Switch) U 23 79
4.1Distributed Switch HUAWEI $6720-30C-EI-245-AC figunsaiussnausaynadail

4.1.1 Chassis $6720-30C-EI-245-AC 1 '

4.1.2 Optical Transceiver SFP 1000 Base-LX 12 -
4.1.3 Optical Transceiver SFP+ 10GBASE-LR 4 7
4.1.4 Interface Card + 40 Gig QSFP 3 Port 1 Yn
4.1.5 AC Power Module 2 Y>n

5. gunsainsvaednynn 1 GbE dmiudeuregunsnilAccess Switch) wuuil 1 13w 45 49

5.1 Access Switch HUAWEI 55720-36C-PWR-EI-AC ﬁqﬂnwjuﬁznawim;mﬁai

5.1.1 Chassis 55720-36C-PWR-EI-AC 1 U4
5.1.2 Optical Transceiver SFP 1000 Base-LX 4 )
5.1.3 Interface Card + 40 Gig QSFP 2 Port+Cable 1 g
5.1.4 AC Power Module 1 YA

6. gunsainszaedyIn 1 GbE dmiuiensiogunsaliAccess Switch) Wuufl 3 W 27 40

6.1 Access Switch HUAWEI S5720-56C-PWR-EI-ACT Siqunsoiseneusiagadai]

6.1.1 Chassis S5720-56C-PWR-EI-AC1 1 Yo
6.1.2 Optical Transceiver SFP 1000 Base-LX 4 )
6.1.3 Interface Card + 40 Gig QSFP 2 Port+Cable 1 40
6.1.4 AC Power Module 1 40

7. gunininszedyia 1 GbE (HUAWEI $5720-36C-EI-AC) dm¥u WAN , DMZ uay Unpack lau

S 5 ya figuninilssnausiayacail

7.1.1 Chassis 55720-36C-EI-AC 1 g
7.1.2 Optical Transceiver SFP 1000 Base-5X 4 g
7.1.3 Interface Card + 40 Gig QSFP 2 Port+Cable 1 YR
7.1.4 AC Power Module 2 %0

8. gunsniszuuiaatielianaWireless Network System) M4y 1 swuu
8.1snsrnednnnlians (Wireless Access Point)
8.1.1 HUAWEI AP6050 DN 19¢ %
8.2 ﬁ?ﬂ'mﬂmﬂ%a‘d’}&j‘ﬁ)ﬁw(WireLess Access Point Controller)
8.2.1 HUAWEI AirEngine9700-M 2 Yo
8.2.2 Optical Transceiver SFP+ 10GBASE-SR 4 39!



8.2.3 AC Power Module 4 YA
8.3 AirEngine Access Controller AP Resource License (205 Quantity) 17

9. ruUUIWISTANIsIATaYE(Network Management System-VM) $1wau 1 58U

9.1 HUAWEI e-Sight Manager | U
9.11 e-Sight Network Management License 200 Device 1 Y0
9.12 e-Sight WLAN Management License 205 Device 1 Y%
9.13 e-Sight Network Traffic Analysis License 2 Device 1 G0

10, szuvUSwsTemsulounsaiatneNetwork Enforcement Policy-VM) 31U 2 580U

10.1. HUAWEI Agile Controtler Campus Software (SM) 1 N
10.2. HUAWEI Agile Controller Campus Software (5C) 2 %9
10.3. Terminal of Access Management 500 Access 2 4R
10.4. Terminal of Access Management 2000 Access 2 YN
10.5. Mobility Function 1 U4
11 sruuuimsdansioglof (DHCP, DNS, IP Address Management System-VM) ¥13u 1 55U
11.1. infoblox Trinzic V1415 2 )
11.2. Infoblox Trinzic TR-v805 1 YN

12, szuniaspsdrsealdia 99uu 54 67 warsavlauwldusmsdanis

12.1. EATON 95X 1000 VA 35 A
12.2. EATON 95X 2000 VA 7 A
12.3. EATON 95X 3000 VA 12
12.4. Tsunsuuivns EATON Intelligent Power Manager 1 S¥UY

13, Ssuvaedann

13.1. @ Fiber Optic Single Mode (Comscope)
13.1.1. @ Fiber Optic Outdoor 48 Core $1n 3 tdumandengunsnl
13.1.2. @ Fiber Optic Outdoor 12 Core 31 24 WU awiaugUnsal
13.1.3. @w Fiber Optic Indoor 12 Core $113u 55 wWiumaniengunsel
13.1.4. @ Fiber Optic Patch cord 1 s¥uy

13.2. @18 Fiber Optic Multimode (Comscope)
13.2.1. @1® Fiber Optic Indoor 12 Core $1uu 17 Lﬁﬂ%%‘l’i%@&iqﬁﬂﬁtﬁ
13.2.2. a1 Fiber Optic Patch cord 1 s3uy

133, @y UTP

13.3.1. 83 Data Center (Comscope) 50 0
13.3.2. MelueIAsHNG Va9 BEN.OESHN 3,800 99

i Gl 2628
O( > ¥



14. Rack wazgunsainielug(maninssineg) (interlink) 1 S¥uy
15. NAS QNAP S/N Q2181162764 1 g

16. NAS @ miua Backup Server 1

- 2728
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Horimuan 1Y ULIAYBI4TU(TOR) AefidoUfUR i | i |
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2.

Uit Wdaisunusutieimusuauiuaesaiu (TOR) Asuynde (tand1suu)
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